
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.02.2014 № 96     
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
на основании решения Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 593  
(в редакции от 01.08.2012 № 220, от 21.11.2012 № 257, от 11.06.2013 № 349, от 02.10.2013 
№ 394) «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа 
Стрежевой», итогового документа публичных слушаний по предоставлению разрешения 
на условно разрешенный вид использования земельных участков от 31.01.2014 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка площадью 2307 кв. м по адресу: Томская область, г. Стрежевой,        
ул. Промысловая, 9, расположенного в территориальной зоне промышленно-
коммунальных объектов IV класса вредности (СЗЗ – 100 м) П-4, для размещения объекта 
торгового назначения. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании – газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 

 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин   
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин


